SETTURE STAFF SEGRETERIA GESERILE

Bospanuabsite: Fag Dencsits Dovenen

Pz 152

SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

- ? i " k) A i
Protacello Determinazioni N. &iif.)i'fé‘x det 39 <8 - {:Q:}i{}

o

Impegno di spesa a favore dell’Avv, Zanghi Carmelo Santo, in
CCCETTO: relazione all’incarico conferito con delibera di G.M. n. 139 del
| 10/08/2616 nella causa: Comune di Partinico o B. F.

Responsabile del Setiore: Kag, Concetta Concone

Ufficio Proponente: Ufficio legale

Responsabile def Procedimento: Sig.ra Vincenza La Corte

Settore Staff Segreteria Generale
Atto n. 33 Data 8@/ ﬁﬂ o b
:

Trasmessa alAlbo Precroll /4 0 €. 224,

Rep. Pubbl nre

Certifico. o sotioseritlo Segcetario Genernley su conferme dichiarazione del Responyabile Albo
Preiorin, che copia del presente atty viene puliblicato il glovse
alP’Adbe Pretoris ove rimarch esposta per 13 gioral consecutivi

il Responsabile Albo Pretorie :
| IL SEGRETARIO GENERALE
5550 Antenella Spatavo




SETTORE STAFF SEGRETERIA GENERALE

Responeabile: Rag. Soncetta Sencone

Pag.:2/2

Proposta adozione schema di determinazione avente per oggetto:

Impegno di spesa a favore dell’Avv. Zanghi Carmelo Santo, in relazione
all’incarico conferito con delibera di G.M. n. 139 del 10/08/2016 nella causa:
Comune di Partinico ¢/ B. F.

Premesso:
OMISSIS.......... .

Ritenuto, pertanto necessario, impegnare in favore dell’Avv. Zanghi Carmelo la
complessiva somma di € 4.958,62 per onorari;

Per le superiori motivazioni che qui si intendono ripetute e trascrifte, al Responsabile del Settore
Staff Segreteria Generale si

PROPONE

1) Impegnare in favore dell’Avv. Zanghi Carmelo Santo, la complessiva somma di €
4.958,62 per onorari, in esecuzione dell’incarico con delibera di GM. n. 139/16;

2) Prelevare la superiore somma dal bilancio 2016, Cap. 235 “Missione 01,
Programma 11, Titolo 1, macroaggregato 3” Spese per liti, arbitraggi, risarcimenti e
transazioni,

3) Dare atto che non essendo stato approvato il Bilancio di Previsione dell’Esercizio
Finanziario 2016, si opera in regime di gestione provvisoria ai sensi dell’art. 163 del
D.Igs n.267/2000, in quanto la mancata assunzione dello stesso causerebbe danni
certi per I’Ente;

4) Dare atto che con successiva determinazione del Resp.le del Settore Segreteria
Generale verra posto in liquidazione I’importo di cui al punto 1) a favore dell’ Avv.
Zanghi Carmelo Santo.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

Si{%\’ ince
1) 17? 1 O
’ SN

W b’\_




1 37
gﬁwf» 4t
COMUNE DI PARTINICO

1, RESPONSARBILE
DL SEUTORY, START SEGRETERIA GENTRALE

Esaminata la proposta del proponente, i cui provvedimenti si intendono ripetuti
e trascritti e che assumono motivazione del presente provvedimento di cui il
sottoseritto attesta la regolaritd tecnica del procedimento;

i
i

LA B O W B4

e

Larl, 107 del D.Lgs. 267/2000 ¢ art.4 del D.Lgs. 168/2001 che disciplinane gl
dm‘mpm‘t’i@mﬁ di competenza dei Responsabili di Servizio;

il vigente Regolamento sullPOrdinamento deglt Uffici e der Servizi Comunali che
disviplina le attribuzioni del Responsabile di Scttore;

Gl artt. 183 ¢ 184 del Dlgs. n. 267/2000 che disciplinano le proceduve di
prenotazione, di impegno e di liquidazione delle spese;

La Relagione Previsionale e Programmatica;

La delibera del Consiglio Comunale, n. 4 del 02/02/2016 di I. E. con la quale &
stato approvato il Rilancio di Previsione per P'Esereizio Fmanziario anno 2015;

La delibera di G.M. n. 14 def 0370272016 di L. E. con la quale ¢ stato deliberato
Papprovazione del Plano Esccutivo di Gestione (P.E.G.) anno 2015;

La determina Sindacale n. I8 datata 31/05/2016 con la quale & stato conferito
I'incarico ad interim di Responsabile del Settore di Staff al Sindaco “Segreteria
Generale™ alla Sig.ra Concetta Concong;

DETERMINA

Di fare propria la superiore proposta.

L5 ERTE




STTTORE STAFT ‘\f{'t?fw‘d TERIA GENERALE

SRR RIS LN ke 8 momi

]
1
|
i
1

Fospaineatiitar Pt Giaseppe Wity ;

i

‘!il( e 2
iﬁ;‘xﬁwi?“

P g1

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

el Lapepni

SITUAZIONE CONTABILE

R Rmpﬁm Mg de }}!‘rkmﬁmfmtﬁ di cui aiart. 5 dells LR, w1091 attests che il presents
;m;}egxm & stato annotato ol wumero 0 seguite ripertato;

attone_j0 ¢
Wﬁmﬁuﬂimmgim nt&hﬁ?ﬂ i{;ap&%- hﬂtéltx? G% Bil xn&,ﬁ&&!b linporto £, }?{, § ig 1 & J

Prenstaz.efo impegnon®_____ . Cug Crdiee, Bilangis_____ Importe€._
Prenntiz.efs impegny n® _ . Cap Codiee Bilangis lmporto €,
Prewotaz.elo impegno n® Cap Codice Biluncie  Importo €,
Prenvtas.efo impegno n®___ - Cap Cottice Bilapels_____ limporto £,
Prenpiurefo inpegog o Cup Codive Bilanel Tsnporte £,
Prenotaz.efo impegno n®__ Cap Codice Bilaneie  lwporto €
Prenstaz.e/o impegno n® .. Cagp Codice Bilancio______ lmporte £,

- Moo

Visto di regolarith con ttahile sull’impegno di spesa sopradeseritto e di copertura
finanziaria

Partinico §,

LERE NESABILE DEL
SETTORE NGO FINANZIARIO
(s Anilfiing Sefuechitaneg)

NME LB R THa M REOEERMY




